福州职业技术学院（学生工作处）
榕职院学〔2020〕23号[image: wpsB386]
关于组织学生观看“寻找最璀璨的人生‘坐标’
——学子同上‘重要一课’”的通知

各二级学院：
    疫情防控是一场没有硝烟的战争，更是一堂鲜活生动的思政大课。由福建省教育厅指导，新华网客户端、新华网教育事业中心、新华网福建分公司联合推出“寻找最璀璨的人生‘坐标’——学子同上‘重要一课’”视频公开课将在新华网、新华网客户端播出。现就组织学生观看公开课事宜通知如下：
一、课程时间
2020年5月19日（星期二）19：30。
二、观看人员
全体学生。
三、课程主讲人
厦门大学副校长周大旺教授，福建中医药大学校长李灿东教授，福建医科大学附属第一医院医务部副主任、福建对口支援宜昌防治新冠肺炎医疗队医疗管理组组长林振吕医生，福建中医药大学康复医院2018级学生郑家兴同学。
四、课程形式
课程通过视频直播公开课的形式进行，学生登录新华网客户端，搜索“重要一课”，或者在客户端首页上即可直达直播间。
    [image: 0667bd04cc01dc8f0adf2e64dc6986d]                [image: 96e40005eb7f2c76234020f19d666cd]
[bookmark: _GoBack]新华网客户端下载二维码         同上“重要一课”直播间二维码
五、课程要求
1.提高政治站位。充分认识组织本次“重要一课”的重要性，结合“共抗疫情 爱国力行”学生主题教育活动，因地制宜加强宣传和组织管理，通知所有学生按时上课。因课程冲突没有参加在线直播学习的，要组织学生回看教学视频，认真学习
2.做好提炼总结。各二级学院在课程结束后要结合主题教育“线上班会”组织学生广泛开展讨论，于2020年5月20日上午10:00前收集学生观看照片2张和心得感想2篇（各150字内）报学生工作处，联系人：林昇，邮箱：908700460@qq.com。

福州职业技术学院学生工作处
 2020年5月19日

2

image1.png

image2.png

image3.png